
STATUTI 

Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "EL DENT" 

Perkufizime 

Ne kete statut termat : 

- "Ligji" ----* eshte ligji Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" 

- "Statut" ----* eshte statuti "EL DENT" shpk 

- "Dite te plota" - ne lidhje me periudhen e nje njoftimi eshte periudha qe nuk e perfshin diten kur

esh_te dhene ose kur konsiderohet se eshte dhene njoftimi dhe diten p_er te cilen eshte dhene ose hyn 

ne fuqi njoftimi. 

KREU I 

THEMELIMi, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA DHE SELIA 

· ,: Neni 1
-·

Data e themelimit, Emri dhe Themeluesit 

1. Sot, me date 07.07.2024 une themeluesi kam krijuar nje Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar me emrin

"EL DENT"

2. Themeluesi i shoqerise eshte :

► Erner, Mbiemer :

► Forma e shoqerise :

Elidon Coniku, ID I 00 9 0 9 0 72H , Datelindja 0 9..0 9 .1 9 80, Atesia Kujtim

Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar 
► Emri ligjor i shoqerise : EL DENT

► Adresa e shoqerise : Rr.S.Bruzi, Nd.111, H.1, Njesia administrat,11,  1026, Tirane

► Vendi rregjistrimit : Tiranë

Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem 

Shitje artikuj mjekesore dhe dentare. 

Neni2 

Objekti 



Neni 3 

Kohezgjatja 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj : Per nje periudhe kohore te pakufizuar. 

Neni 4 

Adresa e faqes se internetit dhe adresa elektronike 

1. Adresa elektronike:

2. Numer kontakti:

 E1idonconiku27@gmail.com 

0694662355 

KREU II 

KAPIT ALI I RREGJISTRUAR 

NeniS 

Viera dhe pagesat e kapitalit te rregjistruar 

1. Kapitali themeltar i shoqerise eshte: 100 leke

Pjesmarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e meposhtem : 

► Ortaku themelues :

► Lloji i kontributit :

► Viera e kontributit :

► Numri i kuotave:

► Kuota e zoterimit te kapitalit te shoqerise :

Viera totale e kapitalit te rregjistruar eshte : 

Viera e paguar eshte 

2. Kapitali themeltar i shoqerise eshte rregjistruar :

Neni 6 

Elidon Coniku ID:I00909072H

LEKE 

100 leke 

1 kuote 

100 % 

100 leke 

100 Ieke 

QKB 

Llojet e kuotave, te drejtave dhe kufizimeve 





Te drejtat dhe detyrimet e asamblese se pergjithshme ushtrohen nga ortaku i vetem. Te gjitha vendimet e 

marra nga Ortaku i Vetem regjistrohen ne nje regjister te vendimeve, te dhenat e te cilit nuk mund te 

ndryshohen ose te fshihen. Duhen regjistruar ne ve9anti, par pa u kufizuar ne to, vendimet per: 

► miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;

► shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;

► investime;

► vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.

Vendimet e paregjistruara ne regjistrin e vendimeve jane absolutisht te pavlefshme. 

Neni 10 

Emerimi i adrninistratorit 

Shpk "EL DENT' ka si administrator te saj, Ortakun e Vetem Elidon Coniku me numer personal ID: 

I00909072H , atesia Kujtim.

Ne pajtim1ne ligjin, neni 95, peika 1, afati i emerimit te administratorit eshte � vjet, me te drejte riperteritjeje 

duke filluar nga 07.06.2024 - 06.06.2029

Erner, mbiemer 
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Adresa 

Rr.S.Bruzi, Nd.111, H.1, Njesia 

administrat. 11, 1026, Tiranë

Neni11 

Kompetencat e administratorit 

Administratori ka te drejte e detyrohet te : 

Specimenti i nenshkrimit 

/v 

► kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise;

► perfaqesoje shoqerine tregtare;

► kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe te librave kontabel te shoqerise;

► pergatise dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise se

veprimtarise dhe, se bashku me perdorimin e fitimeve;






